公募要領
　各関係機関長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　横浜国立大学経営学部長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　泉　　宏　之　【公印省略】
教員公募について（依頼）
　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　このたび、本学部では下記により専任教員を募集することになりました。
　つきましては、貴学関係方面への周知及び適任者の御推薦について、よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
１　募集分野　　マーケティング・サイエンス　及び　マーケティング・リサーチ
２　職名　　教授、准教授又は講師（当学部の規程による）　　１名
３　所属学科　　経営システム科学科
４　担当科目　　マーケティング論Ⅲ（マーケティング・サイエンス　及び　マーケティング・リサーチ）、統計学、並びに　大学院博士課程前期、後期、ビジネススクールのマーケティング関連科目

５　応募要件　　(1)　担当授業科目に関する専門的知識を有すること
　　　　　　　　　　(2)　博士号を有するか取得見込みのこと、あるいは博士論文に相当する著作・論文があること

６　採用予定時期　　平成２５年４月１日
７　任　　　　期　　なし。定年は65歳
８　選考方法　　書類審査、ワークショップ及び面接
９　提出書類　　(1)　履歴書（別紙様式１、写真貼付）http://www.business.ynu.ac.jp/recruit/rireki.doc
　　　　　　　　　　(2)　教育研究業績書（別紙様式２）　http://www.business.ynu.ac.jp/recruit/gyoseki.doc
(3)　主要研究業績３編（論文を含む、コピー可）

(4)　マーケティング論Ⅲの開講計画（15回分の授業概要）と統計学の開講計画（30回分の授業概要）
※提出書類に含まれる情報は選考目的のみに用いられ、横浜国立大学の規程に基づいて適切に管理します。

10　応募方法　　提出書類を一括取り揃え、封筒に朱書きで「マーケティング論Ⅲ公募書類在中」と明記のうえ、書留で送付願います。なお、提出書類は原則として返却いたしません。返却をご希望の方は返却用の封筒・切手をご用意ください。

11　応募締切　　平成２４年７月６日（金）必着
12　提出先　　〒240-8501
　　　　　　　　　　横浜市保土ヶ谷区常盤台79-4
　　　　　　　　　　横浜国立大学社会科学系事務部総務係
　　　　　　　　　　TEL 045-339-3651
（本件に関するお問い合わせは、email: kei-system-kobo-2＠ml.ynu.ac.jpにお願いいたします）